Istituto di Istruzione Superiore telefono: 0257500115

“ITALO CALVINO” fax: 0257500163
via Guido Rossa — 20089 ROZZANO MI

e-mail: info@istitutocalvino.gov.it Codice Fiscale: 97270410158
internet: www.istitutocalvino.gov.it Codice S.I.M.P.I.: MIISo1900L

Prot. n. 182 VIIL 4
Rozzano, 13/1/2018

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Codice identificativo di gara (C.I1.G.): Z0A21CC605
INCARICO PER LA REALIZZAZIONE DI CORSI DI FORMAZIONE PER LA
SICUREZZA D.Lgs. 81/2008 - AMBITO 25 DI MILANO-

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

e Visto il Codice dei contratti pubblici d.Igs. 50/2016:

* Visto I'art.7 del D.M. 01/02/2001n.44 Regolamento concernente le “Istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche” che pone in capo al
Dirigente Scolastico competenze sia per la realizzazione del Programma che per
I'imputazione delle spese:

* Visto I'art.34 del D.M.01/02/2001 n.44-Regolamento concernente le “Istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche ” relativi ai principi
generali dell'attivita negoziale;

e Visto il PTOF;

® Preso atto che la spesa rientra nei limiti della dotazione finanziaria prevista nel
Programma Annuale 2017/2018;

¢ Considerato che per la scelta del contraente si ritiene opportuno procedere con Gara Aperta

¢ pubblicazione sul sito istituzionale dell’IIS Italo CALVINO:
WWW.ISTITUTOCALVINO.GOV.IT, ¢ trasmesso per la necessaria pubblicita all’USR
Lombardia ¢ all’UST di Milano (D.Lgs.50/2016);

*  Preso atto della necessita di assegnare 1'incarico per la realizzazione del Progetto ad esperti
in materia e che all’interno dell Istituzione Scolastica non sono presenti competenze
specifiche in tal senso

DETERMINA

1. I'indizione di una gara per Iassegnazione del 'INCARICO PER LA REALIZZAZIONE DI
CORSI DI FORMAZIONE PER LA SICUREZZA AMBITO 25 DI MILANO per il triennio
1/3/2018 — 31/12//2020;

2. di adottare, per l'assegnazione dell’incarico, il criterio dell’ offerta economicamente piu
vantaggiosa. L aggiudicazione della gara & cffettuata dalla Dirigente Scolastica, previo parere della
Commissione Tecnica all’uopo nominata con il compito di valutare le offerte dei partecipanti:

3. di considerare valida la gara, anche se in presenza di una sola offerta, purche valida e giudicata
congrua;

4.il vincitore, pena esclusione, dovra essere in regola con quanto richiesto ¢ previsto dal bando;

5. di disporre quale termine ultimo di presentazione delle offerte il 30/1/2018 alle ore 12,00,

6. di imputare la spesa complessiva sul Progetto “SICUREZZA ~ del Programma annuale dell’e.f,
2018.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
MARIA GRAZIA DECAROLIS
@QOUO 2 = L)g{jgk\_

pagina 1 di 1
Sede Coordinata: via Karl Marx 4 - Noverasco - 20090 OPERA MI - tel. 025300901 - fax 0257605250

Indirizzi di studio in ROZZANO:

Istituto Tecnico - Settore Economico §{:} ﬁ i}ﬂ
Indirizzo: Amministrazione, Finanza e Marketing

Liceo Scientifico f?g ﬁ?TUﬁ Q LE
Liceo delle Scienze Umane EUQ{:@@

URIONE EURDPEA

Indirizzi di studio presso la Sede Coordinata di OPERA:
Istituto Tecnico - Settore Tecnologico
Indirizzo: Agraria, Agroalimentare e Agroindustria

Tirnon Qriontifrna




